専務-19-012
令和元年１２月２４日
各地区本部長・事務局長　　　各位
各都道府県本部長・事務局長　各位
公益社団法人日本空手協会
 専務理事　小倉靖典

船越義珍杯第１５回少年・少女及び熟錬者
世界空手道選手権大会選考会について

拝啓
時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会事業に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、令和２年１０月２３日～２５日に群馬県高崎アリーナで開催される船越義珍杯第１５回世界空手道選手権大会の選考会についてご案内申し上げます。
敬具
記

１.日時　　　　　　　令和２年３月１５日（日）中学生（男・女）
９：００　開館
１０：００　選考会　中学１年生～中学３年生女子
　　　　　１３：００　集合　　中学１年生～中学３年生男子

令和２年３月２９日（日）小学生３年生～６年生(男・女)熟錬者（男・女）
　　　　　　　　　　　９：００　開館
１０：００　選考会　小学３～６年生（男・女）
　　　　　　　　　　１３：００　集合　　熟錬者（男・女）

２.場所　　　　　　　日本空手協会総本部道場
※選考会は、該当選手、引率者等の見学は出来ません。
また、会場が狭い為、保護者、引率者の入館は受付までとさせて頂きます。

※会場には駐車場はございません。お近くの駐車場をご利用ください。

３．申込有資格者　 　形・組手ともに、
・小学３年生…各地区より１名の推薦者
・小学４年生～中学３年生…第６２回全国大会べスト４
第２回アジアオセアニア大会優勝～３位
各地区より1名の推薦者
・熟錬者各カテゴリー…第１９回熟錬者全国大会ベスト４
第２回アジアオセアニア大会優勝～３位
各地区１名の推薦者

４.申込みについて　　別紙指定の申込書に記載の上、メールまたはＦＡＸにて申込みして下さい。

・小学４年生～中学３年生は、第６２回小学生・中学生全国空手道選手権大会のベスト４並びに第２回アジアオセアニア大会３位までの入賞者は、選考会出場権利があります。該当選手に出場の有無を確認の上、都道府県本部で把握し、申込みをして下さい。
※令和２年度の学年で申込みして下さい。

・熟錬者についても、第１９回熟錬者全国大会のベスト４並びに第２回アジアオセアニア大会３位までの入賞者は、出場権利がありますので、該当選手に出場の有無を確認の上、都道府県本部で把握し、申込みをしてください。
※令和２年１０月２３日に年齢が該当する、カテゴリーに申込みして下さい。

また、地区推薦者については、各地区で協議の上申込みをして下さい。

５．申込期限　　　　 令和２年２月９日（日）　必着厳守

以上

＜添付資料＞　５点
・第６２回小学生・中学生全国空手道選手権大会結果
・第２回アジアオセアニア大会ジュニア結果
・第２回アジアオセアニア大会熟錬者結果
・第１９回熟錬者全国空手道選手権大会結果
・選考会申込書

[bookmark: _GoBack]＜照会先　　栗原一晃　shidobu@jka.or.jp＞